
試合(大会)： 0 日 練習： 16 日 14 日

日 曜 備考

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

月間計画（2019年9月） 

休息(自主練)：

軽音楽部

学校行事等 練習・大会 場所 実質活動時間(h)

面接練習全体説明会 練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

3学年大学入試センター試験説明会 練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

始業式・LHR（１・２限) 安全点検日
附属高校推薦最終調査 指定校一覧配布 練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

文化祭（第２日）
３学年自由登校

全商英語検定

１限：LHR　２限～文化祭準備
就職応募書類企業提出開始

練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

文化祭（第１日）

練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

１限：LHR　特進講座⑩
専門科1学年進路適性検査解説会

振替休日(9/7(土)） 練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

＜敬老の日＞
就職試験開始

練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

月曜日課　１限：LHR　特進講座⑪ 練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

＜秋分の日＞

練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

全商情報処理検定

練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

練習 旧短大B棟２階 ３ｈ

１限：LHR　特進講座⑫


